
UCHWAŁA NR XXIII/171/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/10 Rady Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) 
w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, 
poz. 869) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/269/10 Rady Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 5. ust.1 otrzymuje brzmienie:… wraz ze: 

1) swoim stanowiskiem do otrzymanych wniosków od właściwej komisji, 

2) autopoprawką do przedłożonego Radzie Gminy projektu uchwały budżetowej, jeżeli zachodzi taka 
konieczność, która przekazuje radnym na 7 dni przed ustalonym terminem sesji poświęconej uchwaleniu 
budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.  

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: 15CC2269-CDE7-4A96-8D26-1A3129DF01B7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Tryb prac nad projektem uchwały budżetowej proponuje Wójt Gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 234 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869). W myśl tych przepisów
w przedmiotowej uchwale określa się wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki samorządu
terytorialnego, wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które Wójt Gminy przedłoży
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wraz z projektem uchwały budżetowej. W związku
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 15CC2269-CDE7-4A96-8D26-1A3129DF01B7. Uchwalony Strona 1




